
Technický list

TextFlow 12

Vestavné posuvné měřítko IP66 horizontální, Rozsah měření: 150mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 499401 150

GTIN 2050001051165

Třída artiklu 44A

Popis

Provedení:
Vestavné posuvné měřítko s elektromagnetickým, indukčním měřicím systémem. Horizontální
montáž.
S elektronikou Absolut a velkými, snadno čitelnými číslicemi na displeji. Jednorázové nastavení
nulové pozice, která zůstane do příští výměny baterií (cca 1,5 roku) absolutním nulovým bodem.
Nejvyšší přesnost měření i při nejvyšší rychlosti posuvu. Funkce ZERO / ABS − nulování a
přepínání relativního a absolutního měření.
Funkce:
IP66: Je dána ochrana proti silnému proudu vody resp. přechodnému zaplavení a ochrana proti
pronikání prachu (prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem.
Použití:
Vhodné pro měření a polohování na nástrojářských strojích, přípravcích atd.
Rozsah dodávky:
Včetně 1 baterie č. 081560 vel. 357.
Zvláštní příslušenství:
Datový kabel č. 497085.

Technický popis

Délka měřicí lišty L1 235 mm

Odečet 0,01 mm

Hmotnost 410 g

Celková délka L2 259 mm

Kalibrování Cena na poptávku

Rozsah měření 0 - 150 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:19 1/2



Technický list

TextFlow 12

Mezní chyba 0,03 mm

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081560 357

Počet obsažených baterií 1

Ochranná třída IP IP 66

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Norma Výrobní norma

Rozhraní rozhraní Digimatic

Zajištění hodnot měření
Jednorázové nastavení

nulového bodu

Měřicí technika digitální

Druh produktu Vestavné posuvné měřítko

Služby

KalibrováníUniverzální posuvné měřidlo Maximální rozsah
měření 600 mm

021400 600

Příslušenství

Připojovací kabels datovým tlačítkem Typ D1 497085 D1

Multifunkční přijímač / rozhraní klávesnice USB Typ 498975

Připojovací kabels datovým tlačítkem Typ D2 497085 D2

Připojovací kabels datovým tlačítkem Typ USB2 497085 USB2

Knoflíkový článek / zvláštní baterie Typ baterií 357 081560 357

Vysílač Typ S11E 498966 S11E

Přijímač/rozhraní klávesnice USB Typ 498965

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:19 2/2


